unum vestrum inceptum fuerit per alium vestrum mediari valeat prosequi et finiri, procuratores nostras 

certos et speciales tenore presentís constituymus et hordinamus, specialiter ad comparendum coram 

illustrissimo domino nostro rege Aragonum in curia per ipsum mandata convocarii et congregarii in villa 

de Maelle regni Aragonum predicti. Dantes et concedentes vobis dictis procuratoribus nostris et utrique 

vestrum in solidum, plenum, liberum et franchum posse tractandi, hordinandí, concedendi et firmandi 

omnia et singula que in curia iamdicta per dictum dominum regem cum voluntate prelatorum, religio

sorum, ricorum hominum, mesnaderiorum, militum, procuratorum et sindicorum civitatum, villarum et 

villariorum dicti [f. 30v] regni qui in dicta curia erunt congregati, tractata, ordinata, concessa, stablita 

erunt sive firmata. Et promittimus vos, dictus nobilis, per nos et omnes nostras habere gratum et firmum 

quidquid per nos et utrumque vestrum in predicta curia erit tractatum, hordinatum et firmatum per dic

tum dominum regem et curiam supradictam sicut si a nobis personaliter esset factum, et illud perpetuo 

observare sub omnium bonorum nostrorum mobilium et inmobilium ubique habitorum et habendorum 

obligacione. 

Actum est hoc in villa de C vicesima nona anno a nativitate Domini millessimo 

CCCCº Testes huis rey sunt venerabilis et discreti Gispertus de scutifer, habitator 

ville Saranyene, et Bernardus Pallares habitator dicte ville 

+ num Martini de las vicini ville 

per totam terram et dominacionem suam sueque diccioni 

et clausi. 
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[f. 31 r] Noverint universi quod•convocato consilio genera Ji hominum universitatis vil le Thameriti de 

Lithera ad mandatum honorabilis locumtenentis baiu!i et juratorum infra nominatorum dicte viile Tha

mariti per Petrum de Naya, cursorem publicum dicte ville, cum sono de nafill, prout dictus cursor retu

lit et fidem fecit michi notario infrascripto, presentibus testibus infrascriptis. Et congregato dicto con

silio in platea Ulmorum dicte ville, prout et ubi moris est dictum consilium congregarii et agregari. Nos 

Petrus Puyals, locumtenens baiuli dicte ville Thamariti pro honorabili dompno Paschasio Ledos, baiulo 

dicte ville, pro excellentissimo et magnifico príncipe domino nostro rege Aragonum; Raymundus Bat

ha et Bernardus de Batea, jurati eiusdem ville; Raymundus Senter, jurisperitus, Francischus Chirot, Ray

mundus de Gril, Bernardus de Payllas, Petrus de Sancto Johanne, maior dierum, Jacobus Ferrer, Ant